Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 __09.02.2024__________ г. Менделеевск № ____81______

О внесении изменений в районную муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта

в Менделеевском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2022 - 2024 годы»

В связи с корректировкой перечня программных мероприятий районной

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2022-2024

годы» Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в районную муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта в Менделеевском муниципальном районе Республики

Татарстан на 2022-2024 годы», утвержденной постановлением Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от

21.01.2022 года № 24 «Об утверждении районной муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Менделеевском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2022-2024 годы» (далее-Программа) следующие

изменения:

1.1. В подпункт 3.5 пункта 3 Главы VI «перечень программных

мероприятий» внести следующие изменения:

3.5 Предоставле-

ние иных

межбюджетны

х трансфертов

из бюджета

Республики

Татарстан на

реализацию

программ по

спортивной

подготовке и

участие команд

МБУ СШ

«Айсберг»

2022-

2024

Бюджет РТ 325,4 456,0 673,5

муниципальны

х

физкультурных

спортивных

организаций,

осуществляющ

их подготовку

спортивного

резерва

Республики

Татарстан, в

чемпионате

Республики

Татарстан по

хоккею и

чемпионате

Российской

Федерации по

хоккею

(подгруппа А)

1.2. Подпункт 5.1 пункта 5 Главы VI «перечень программных мероприятий»

Программы изменить и изложить в следующей редакции:

5.1 Приобретение

спортивного

оборудования,

инвентаря и

экипировки

спортивных

школ

Спортивные

школы

2022-

2024

Средства

РТ

213,88 200,24 260,63

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

mendeleevsk.tatarstan.ru и на портале правовой информации Республики

Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам Д.Ш.

Ханзарова.

Руководитель                              Р.Р. Искандаров

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя

по социальным вопросам

Д.Ш. Ханзаров

Председатель ФБП М.В. Григорьев

И.о. начальника юридического отдела  Ю.А. Моисеевских